
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/674/

Código da publicação: 674

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 08:31:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 91/2021

N° do Processo: 125

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/01/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/01/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 2 (dois) veículos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, Esporte e Lazer, SEMCULTE.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2021.
 Objeto: Aquisição de 2 (dois) veículos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, SEMCULTE. Data de Abertura: 03/01/2022, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/674/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-2-dois-veiculos-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-cultura-turismo-esporte-e-lazer-semcultep/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b78dce67205b46d46a3723b8bfaeffa.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/01/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/01/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

27/01/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

27/01/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

22/12/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/12/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

22/12/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

22/12/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

22/12/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

22/12/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

22/12/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220024/2022 BUSMAST... 11/01/2022 09/06/2022 R$ 258.900,00 Visualizar

20220023/2022 P G AGU... 11/01/2022 09/06/2022 R$ 242.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96b26caa2cd9972d0e77154c9723df0a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/164761d9e4a5390c7f4e7e4eff65b185.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eae404ddd494b7253c9149ef191f4540.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46df2f4abdb496ae273c489aa3ac9f7b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ff32979f95fca2b5aac186773dbfa5f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84830c4910fa1b117830130a52cd0996.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6009d89cee979f20d0dab17080471c16.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/376ff78ca1dc1851e1fc3ef67941373d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0b14a094a16f673e81d3c2bad7d19f5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c87ab9acf6dec7f459b56f8f6caee465.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2448071def6280fe4d62449f8774383c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/500
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/499

